Ректору АНОО ВО «СИБИТ»
М. Г. Родионову
студента(ки) направления подготовки
_________________________________________
форма обучения - заочная
группа____________
__________________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________
(адрес проживания)
__________________________________________
(телефон)
__________________________________________
(e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне академический отпуск с «____» ______________ 20___г. по «_____» _______________ 20___г. в связи с невозможностью дальнейшего освоения образовательной программы по следующим обстоятельствам: (излагаются причины, обосновывающие невозможность освоения образовательной программы, с приложением подтверждающих документов!)

						______________ «____» ______________ 20___г.
							(подпись)